日本混相流学会

2021 年度第 1回理事会 議事録

日時：2021 年 8 月 28 日（土）13:00～14:45（オンライン）

出席者（敬称略）：

議事：

1. 前回議事録の確認（総務部会）

2. 理事・監事・委員⻑名簿確認 （総務部会）

3. 各委員会委員の確認 （総務部会）

4. 各地区の評議員定数の決定について（総務部会）

5. 学会賞・名誉会員の選考準備（総務部会）

6. 情報部会報告（情報部会）

氏名 所属 役職 出欠

祖山 均  東北大学 会長 〇

高木 周 東京大学 筆頭副会長 〇

石井 俊夫 JFE テクノリサーチ 副会長 〇

村井 祐一 北海道大学 副会長，理事・国際部会長 〇

高比良 裕之 大阪府立大学 理事・情報部会長 〇

脇本 辰郎 大阪市立大学 理事・企画部会長 〇

伊賀 由佳 東北大学 理事・総務部会長 〇

渡部 正夫 北海道大学 理事・北海道地区担当 〇

石本 淳 東北大学 理事・東北地区担当 〇

小原 弘道 東京都立大学 理事・関東地区担当 〇

鈴木 孝司 豊橋技術科学大学 理事・東海地区担当 〇

川崎 浩司 ハイドロ総合技術研究所 理事・関西地区担当 〇

西田 浩二 原子力安全システム研究所 理事・北陸・信越地区担当 〇

島田 直樹 住友化学 理事・中国・四国地区担当 ×

松隈 洋介 福岡大学 理事・九州地区担当 〇

篠田 高明 元タクマ 監事 〇

塩見  洋一 龍谷大学 監事 〇

近藤 健  事務局長 〇

7. 企画部会報告（企画部会）     [資料 2021-1-07]

8. 会員状況について （総務部会）     [資料 2021-1-08]

9. 混相流シンポジウムについて（会長）    [資料 2021-1-09]

10. 消費税及び源泉徴収について（会長）    [資料 2021-1-10]

11. 事務局の業務委託について（会長）    [資料 2021-1-11]

12. 今年度理事会開催⽇程について（総務部会）   [資料 2021-1-12]

13．その他

添付資料：会則・規定・内規（最新版）    [添付 2021-1-01]